
UCHWAŁA NR X/94/19
RADY GMINY RYMAŃ

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian  budżetu na 2019 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.), na wniosek Wójta Gminy uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 14 780,00 zł, z tego:

1) Zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 14 780,00 zł.

Szczegółowe zmiany dochodów przedstawia załącznik nr 1.

2) Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 14 780,00 zł.

Szczegółowe zmiany wydatków przedstawia załącznik nr 2.

§ 2. 1. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2019 rok zamyka się kwotami :

1) po stronie dochodów 20 718 141,87 zł,

w tym:

- dochody bieżące 20 058 563,76 zł,

- dochody majątkowe  659 578,11zł;

2) po stronie wydatków kwotą 20 482 590,87 zł,

w tym:

- wydatki bieżące 18 636 475,76 zł,

- wydatki majątkowe – 1 846 115,11 zł.

3) wynik finansowy budżetu nadwyżka nie ulega zmianie i wynosi 235 551,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Dworek

Id: BA42FE29-E28C-4907-8AC2-24D6BCEF3E41. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/94/19

Rady Gminy Rymań

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Zmiana  planu dochodów budżetowych na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

8 280 375,00 14 780,00 8 295 155,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

1 263 251,00 14 780,00 1 278 031,00

0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 70 000,00 14 780,00 84 780,00

Razem: 20 703 361,87 14 780,00 20 718 141,87

Id: BA42FE29-E28C-4907-8AC2-24D6BCEF3E41. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/94/19

Rady Gminy Rymań

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Zmiana w planie wydatków budżetowych na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 484 457,96 780,00 485 237,96
01030 Izby rolnicze 12 300,00 780,00 13 080,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 12 300,00 780,00 13 080,00

710 Działalność usługowa 94 200,00 5 000,00 99 200,00
71035 Cmentarze 70 200,00 5 000,00 75 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 500,00 5 000,00 70 500,00
757 Obsługa długu publicznego 431 461,00 9 000,00 440 461,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki

431 461,00 9 000,00 440 461,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

423 511,00 9 000,00 432 511,00

Razem: 20 467 810,87 14 780,00 20 482 590,87

Id: BA42FE29-E28C-4907-8AC2-24D6BCEF3E41. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana planu dochodów i wydatków budżetu na 2019 rok z dnia 20 grudnia 2019 roku obejmuje zmianę
dochodów i  wydatków.

Dochody

Zmiany planu dochodów obejmują dochody bieżące. Dochody bieżące zwiększono o kwotę 14 780,00 zł.

Dochody bieżące:

- w rozdziale 75816 zwiększono plan podatku od czynności cywilnoprawnych o kwotę 14 780 zł -
wpływy większe niż pierwotnie planowano

Wydatki

Plan wydatków budżetowych zwiększono o kwotę 14 780,00 zł, z tego wydatki bieżące zwiększono
o kwotę 14 780,00 zł.

Wydatki bieżące:

W dziale 010 zwiększono wydatki o kwotę 780,00 zł z przeznaczeniem na 2 % odpis wpływów podatku
rolnego na rzecz izb rolniczych.

W dziale 710 zwiększono wydatki o kwotę 5 000,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wywozu
odpadów z cmentarzy komunalnych.

W dziale 757 zwiększono wydatki o 9 000,00 zł z przeznaczeniem na spłatę odsetek od zaciągniętego
kredytu.

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Dworek

Id: BA42FE29-E28C-4907-8AC2-24D6BCEF3E41. Podpisany Strona 1




